EDITAL Nº 009/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

O Secretário de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado Edital
Nº 009/2021, conforme segue:

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

ORDEM NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1.
ELCIO ANTONIO DO

NASCIMENTO
16/09/1962 3175437 NÃO NÃO 40

2.
SEBASTIÃO CARLOS

ALVES
20/01/1964 3482028 NÃO NÃO 26

3.  HEITOR UBIRATAN 19/11/1983 12384089 NÃO NÃO 10

Itajubá, 01 de julho de 2021.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

		2021-07-02T14:17:31-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA